
 

 

 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 

 

 
VISTO il D.R. 2418/2024 “Bando di Concorso per l’accesso ai Corsi di 

laurea in Medicina e Chirurgia, Medicina a Chirurgia ad indirizzo 

Tecnologico, ed Odontoiatria  A.A. 2024/2025”; 

VISTO il D.R. 8153/2023 “Integrazione al D.R. 2418/2024 - 

Contingente definitivo dei posti”; 

VISTE le istanze di inserimento in graduatoria pervenute da studenti 

non UE residenti all’estero che hanno svolto il test presso 

l’Università degli Studi di Palermo; 

VERIFICATO          il punteggio ottenuto; 

 

DISPONE 

 
La pubblicazione dell’avente diritto all’immatricolazione al corso di laurea magistrale 

a ciclo unico in  Odontoiatria e Protesi Dentaria per l’A.A. 2024/2025, occupante 

il posto riservato ai cittadini non UE residenti all’estero: 
 

ID Domanda 

375586 

 
Il candidato dovrà effettuare l’immatricolazione entro e non oltre il 24 

settembre 2024. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
 

 
 


		2024-09-20T10:05:11+0000
	Maria Rita Placenti




